50.
Târgul Izvoilor Nr. 50. abonam.
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 61.

Brașov, Sâmbătă 16 (29) Martie.

1902.

Italia și tripla alianță.

(a) În timpul din urmă s'a scris mult prin diare și mult a preocupat cercurile diplomatice și politice raporturile Italiei față cu tripla alianță.